

Pachet legume transformate

I.D.: 41951318

Data publicarii	11.02.19	Coduri CPV	15331000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.339,45 RON - 10.339,45 RON

Descriere: Descriere: Ardei copt 720g buc 80,00 7,34 587,16 Ciuperci taiate 400g buc. 60,00 5,50 330,28 Fasole verde,galbena 720g buc. 80,00 6,42 513,76 Legume ciorba 1kg buc 13,30 0,00 Gogonele in otet. 720g buc. 30,00 6,88 206,42 Gogosari in otet. 720g buc 6,88 0,00 Castraveti in otet. 720g buc 90,00 6,88 619,27 Legume mexicane punga kg kg 75,00 15,60 1.169,72 Mazare Bonduelle. 800g buc 200,00 8,72 1.743,12 Mazare elyo 800g buc. 8,26 0,00 Pasta tomate Sultan 800g buc 100,00 8,72 871,56 Porumb buc. 20,00 7,34 146,79 Salata de sfecla rosie 720g buc 45,00 6,42 288,99 Spanac conservat buc 20,00 5,50 110,09 Spanac congelat kg 50,00 13,76 688,07 Suc de rosii Olimpia buc 9,17 0,00 Ton bucati buc 80,00 7,34 587,16 Rosii in sos tomate decojite cuburi 400g buc 500,00 4,13 2.064,22 Zarzavat ciorba 720g buc. 60,00 6,88 412,84
